Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 26»

г. Грозного

                                                                                  ПРИКАЗ

01.09.2016 г.                                                                                                          № 1/16

О создании рабочей группы

по  внесению изменений

основой образовательной программы

основного общего образования на 2016 г

        На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации

от  13.12. 15. Г № 1577 «О внесении изменений в федеральный государственный

образовательный стандарт основного общего образования, утвержденный приказом

Министерства и  науки РФ от 17.12.10 № 1897» с целью приведения образовательной

программы МБОУ «СОШ № 26» г. Грозного в соответствии с нормативными

документами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать рабочую группу  в составе:

Ибрагимова Л.В.- директор школы

            Рахимовой З.Х., зам. директора по УВР в основной  школе- руководитель

группы, консультант по введению ФГОС в организации урочной деятельности.

            Ахмадов Б.С., зам. директора по ВР - консультант по введению новых ФГОС в

организации внеурочной деятельности.

            Хасанова С.С.–зам.директора по НМР,  руководитель  рабочей группы

            Ирбагиева З.А. .педагог-психолог.

            Дудаева Р.М.- учитель русского языка, литературы

            Висханова П.М.- учитель географии

            Логунова С.Н.-  социальный педагог

 2.  Рабочей группе  изучить   нормативно-правовые документы федерального,

регионального,         муниципального   уровней по внесению изменений в  ФГОС ООП

ООО  и  приказов по изменению и дополнению образовательных программ основного

общего образования.

Директор                   ____________   Л.В. Ибрагимова